
                                                                                                                                                                                PATVIRTINTA:                                                                                                                     

                                                                                                                                                                                            Direktorė Galina Kirilova 

 

VILNIAUS SOFIJOS KOVALEVSKAJOS PROGIMNAZIJOS 

2023 M.SAUSIO  MĖNESIO  RENGINIŲ PLANAS 

 

Eil. Nr. Renginių pavadinimai Data  Laikas/ pamoka Klasė Vieta  Atsakingas  

 

1.  Mokytojų tarybos posėdis progimnazijos 

2022m. veiklos plano įgyvendinimui ir 2022-

2023m.m. plačiojo įsivertinimo rezultatams 

aptarti ,2023m. veiklos gairėms pristatyti. 

04 10.00 
Progimnazijos 

mokytojai 
Aktų salė 

Galina Kirilova,  

Vilma Mikalajūnienė 

2.  MVĮ grupės susirinkimas dėl EDU Vilnius 

bendrojo ugdymo įstaigų stebėsenos sistemos 

kūrimo, tikslinių grupių bei stebėsenos 

duomenų rinkimo. 

04 13.00 
MVĮ grupės 

nariai 
316 Vilma Mikalajūnienė 

3.  

Konferencija ,, Mokykla ir vadovas: sėkmingą 

mokyklą bekuriant 2023“. 

05 10.00-15.40 
 Administracijos 

komanda 

Nuotoliniu būdu 

ZOOM 

platformoje. 

Galina Kirilova,  

4.   Projekto, skirto Vilniaus 700 metų jubiliejui 

paminėti,  ,,  Nuo Gedimino laikų iki 

šiandienos.  Vilniaus miesto parkai“ darbų 

pristatymas. 

09-13 
Pagal pamokų  

tvarkaraštį 
4b,c 

220,105 

Jelena Krugliakovienė, 

Ekaterina Nikišina 

5.  Festivalis ,, Lietuvos stačiatikių kalėdiniai 

susitikimai 2023.“ 09-19 
Pagal atskirą 

grafiką 
2-8 Online 

Valentina Kislauskienė 

Svetlana Cvetkova 

Jelena Zykina  

6.  Projektas ,, Įdomieji fizikos bandymai iš 

kasdieninių priemonių“. 
09-31 

Pagal pamokų 

tvarkaraštį          8a,b,c 
I aukšto fojė 

Liudmila Miklaševskaja 

7.  Teatralizuota ekskursija ,, Po teatro 

užkulisius“. 
10 14 4a 

Lietuvos operos ir 

baleto teatras  
Jelena Klišienė 

8.  Veiklos plano  rengimo darbo grupės 

susirinkimas. 
10 16.00 

Planavimo 

darbo grupė 
316 Vilma Mikalajūnienė 

9.  UTA darbo grupės susirinkimas. 11 16.00 UTA komanda 302 Vilma Mikalajūnienė 

10.  Integruota matematikos ir skaitymo pamoka 

pagal Astridos Lindgred kūrinį ,, Mažylis ir 

Karlsonas“. 

11 9.55-10.40 1b 

217 

Žana Ivanoskaja 

Valentina Šubravaja 



11.  Piešinių paroda, skirta Laisvės gynėjų dienai,  

Sausio 13-ajai,  paminėti. 

11-20 
 

1-4 Stendai prie 

pradinių klasių 

Nadežda Filipenko, 

Žana Ivanovskaja 

12.  Neakivaizdinės matematikos mokyklos 

mokinių susitikimas. Pirmojo darbo rezultatai 

ir antrojo  darbo skyrimas. 

12 12.50 5-8 302  

Jelena Kartašova 

13.  Akcijos ,, Esu pareigingas  progimnazijos 

mokinys- nė dienos be uniformos“ rezultatų 

apibendrinimas 

12 16.00 
Mokinių 

savivalda 
Aktų salė 

Konstantin Muravjov 

mokinių savivalda 

14.  Ekskursija į pinigų muziejų. Edukacija ,, 

Lietuvos pinigai“. 
12 13.00-15.30 7b 

Lietuvos Banko 

Pinigų muziejus 

Yulia Vyalanishkene, 

Larisa Lobanovskaja 

15.  Vilniaus miesto 5-6 klasių lietuvių kalbos ir 

dailės atvirukų konkurso „Nuoširdžiausi 

sveikinimai Vilniui“  I-asis etapas. 

12 13.00 

5-6  I-ojo aukšto fojė Virginija Lazauskienė 

16.  
Pilietinė akcija ,, Atmintis gyva , nes liudija“ . 13 8.00-8.10 1-8 

Progimnazijos 

langai 

Edgard Olechnovič, 

klasių vadovai 

17.  Pilietiškumo pamokos Vyriausybės rūmuose: 

Sausio 13-osios minėjimas , susitikimas su 

istoriku Norbertu Černiausku, filmo „Mes 

dainuosime“ peržiūra ir paroda „Mes 

užaugome laisvi“ . 13 

11.00-14.00 

8a,c Gedimino pr. 11 

Anna Kasatkina,  

Jelena Kartašova 

18.  Popietė,, Progimnazijos bendruomenė švenčia 

Kalėdas“. 13 14.00 

Progimnazijos 

mokytojai 310 

Helena Ranceva 

Galina Kirilova 

19.  Renginiai, skirti Sofijos Kovalevskajos 

gimtadieniui paminėti:  

 netradicinės pamokos; 

 matematinis diktantas mokiniams ir  

mokytojams; 

 matematikos viktorina. 

16 

Pagal pamokų 

tvarkaraštį 

1-4 

103-107, 217-221 Nadiežda Filipenko 

5a,b,c 302,322 

Jelena Kartašova,  

Olga Filistovič Laikas derinamas 

Progimnazijos 

mokytojai  302 

16-26 
Pagal pamokos 

tvarkaraštį 
1-2 

Pagal pamokų 

tvarkaraštį Nadežda Jemeljanova 

20.  Anglų kalbos olimpiados I-asis etapas. 
16-20 

Pagal atskirą 

grafiką 
5-8 

Pagal atskirą 

grafiką 

Katerina Jegorova 

21.  Administraciniai lietuvių ir rusų kalbos 

kontroliniai darbai. 16-25 

Pagal pamokų 

tvarkaraštį 5-7 

Pagal pamokų 

tvarkaraštį 

Vilma Mikalajūnienė, 

Galina Kirilova 

22.  
Mokomasis lietuvių kalbos NMPP. 17 9.00-10.00 8a,b,c 

Pagal atskirą 

grafiką Vilma Mikalajūnienė 



23.  Mokytojų klubo pasivaikščiojimas su Vytautu 

Toleikiu tęsiant programos ,, Tyrinėjimo 

menas: mokomės bendruomenėje“ veiklas. 

17 

15.00 Mokytojų 

klubas Švitrigailos g. 11B 
Viktorija Uždavinienė, 

Vilma Mikalajūnienė 

24.  Netradicinė ugdymo diena ,, Įžymių žmonių 

diena, skirta Sofijos Kovalevskajos 

gimtadieniui paminėti“. 

18 9.00-14.00 1-8 Pagal atskirą planą Tamara Dubovienė, 

Edgard Olechnovič, 

klasių vadovai 

25.  Edukacinė - interaktyvi ekskursija po 

Geležinkelio muziejų. 
18 13.00 

2b 

119 Nadiežda Filipenko 

26.  ,,Mokiniai mokiniams“ . Gimnazistai pasakoja 

apie  Sofiją Kovalevskają.  Kahoot viktorina. 
18 12.05-12.50 Ia, b,  5c 310 

Ana Bernatovič 

27.  Vilniaus miesto pradinių klasių mokinių 

matematikos praktinė konferencija 

,, Matematikos skrynia“. 

19 

12.00 

Pradinių klasių 

mokiniai 

Aktų salė Nadiežda Filipenko 

Svetlana Demidova 

28.  Komandinis matematikos konkursas ,, Sofijos 

Kovalevskajos vardu“. 20 
11.00 - 14.00 

5-8 Aktų salė 
Vitalij Kuzborskij 

29.  
Mokomasis matematikos NMPP. 

23 9.00-10.00 
8a,b,c 

Pagal atskirą 

grafiką 

Jelena Kartašova 

30.  Pamoka bibliotekoje pagal T. Aleksandravos 

knygą ,, Naminukas Kuzia“. 
23 10.00 3b Bibliotekoje 

Ala Ivanova, 

Valentina Šubravaja 

31.  Respublikinis 1-4 klasių mokinių kūrybinių 

darbų konkursas- paroda ,, Medalis Vilniui“.  

iki sausio 

23d 
 4a 

Vilniaus Vaduvos  

darželis - mokykla Jelena Klišienė 

32.  Rusų kalbos, matematikos žinių ,  skaitymo  

technikos patikrinimas. 
24,25,26 

Pagal pamokų 

tvarkaraštį 

1-3 Pagal pamokų 

tvarkaraštį 

Tamara Dubovienė. 

Nadiežda Filipenko 

33.  Progimnazijos VGK posėdis. 25 15.45 VGK nariai 118 Tamara Dubovienė 

34.  
Tatjanos diena ,, Итак, она звалась 

Татьяной...“  

25 
Pagal pamokų 

tvarkaraštį 

5-8 204,207,306 Inessa Maculevic,  

Jelena Fomenko,  

Larisa Lobanovskaja 

35.  Matematikos olimpiados I-asis etapas. 
26 10.00- 13.00 

5-8 Pagal atskirą 

grafiką 

Jelena Kartašova 

36.  
Mokomasis gimtosios (rusų) kalbos NMPP. 

26 
Pagal atskirą 

grafiką 
8a,b,c 

Pagal atskirą 

grafiką 

Jelena Fomenko, 

 Inessa Maculevič 

37.  

VIII Vilniaus m. teatrų festivalis. 

26 10.00-14.00 3b ,,Ateities“ mokykla 

Ala Ivanova ,  

Svetlana Cvetkova, 

Liudmila Štoldė 



38.  Administraciniai matematikos kontroliniai 

darbai. 26-30 

Pagal pamokų 

tvarkaraštį 5-7 

Pagal pamokų 

tvarkaraštį Edgard Olechnovič 

39.  Metodinės tarybos posėdis. 26 16.00     MT nariai 302 Vilma Mikalajūnienė 

40.  
ADVENTUR geografijos žinių konkursas. 

28 
Pagal atskirą 

grafiką 

6-8 Nuotoliniu būdu Ana Bernatovič 

41.  
Mano Vilniui 700. Mano gimtoji Šeškinė. 

30 Pagal pamokų 

tvarkaraštį 

6a,b,c 
207,  biblioteka 

Jelena Fomenko, 

Valentina Šubravaja  

42.  Progimnazijos tarybos posėdis. 31 16.00 Tarybos nariai 302 Jelena Kartašova 

43.  2022 - 2023 m.m. Vilniaus miesto mokyklų 

žaidynių krepšinio 3x3 varžybos.  
Sausio mėn.  

Pagal atskirą 

grafiką 
8a,b,c Vilnius  

Valentina Kislauskienė 

Janina Lazinkienė 

44.  Knygų paroda „Su gimtadieniu, Vilniau!“ Sausio mėn.    Biblioteka Valentina Šubravaja 

PEDAGOGINĖS VEIKLOS PRIEŽIŪRA IR KONSULTAVIMAS 

1.  Metodinės tarybos, metodinių grupių, specialistų, klasių vadovų 2023m. veiklos planai .  Tamara Dubovienė, 

Vilma Mikalajūnienė, 

Edgard Olechnovič 

2.  Administracijos kontroliniai darbai, 2 klasės mokinių skaitymo įgūdžiai  lietuvių kalba.  Vilma Mikalajūnienė 

3.  Darbas su skirtingų gebėjimų mokiniais( gabiais, nepasiekusiais patenkinamo lygio I-ame trimestre,  užsieniečiais), 

siekiant  išlyginti žinių  spragas pamokose.   

 

Tamara Dubovienė, 

Vilma Mikalajūnienė, 

Galina Kirilova 

Edgardas Olechnovič 

4.  Pirmus metus dirbančių ir ketinančių atestuotis aukštesnei kvalifikacinei kategorijai mokytojų pamokų lankymas.  

 

 Parengė  

 direktorės pavaduotoja ugdymui    

 Vilma Mikalajūnienė  

 


